様式第１号（第７条関係）
豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
豊前市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第７条の規定により，補助金の交付を受けたいので，次のとおり関係書類を添えて申請します。
	１　ブロック塀
等の概要
	所　　在　　地

	種　　　　　別
	□　補強コンクリートブロック造
□　組積造（れんが造，石造，コンクリートブロック造等）

	高　　　　　さ
	　　　　　ｍ

	設置場所
	□　道路に面している
□　道路に面していない

	前面道路の幅員
	　　　　　ｍ

	２　撤去工事の
概要
	□　撤去（全部）
	撤去長さ　　　　　ｍ

	□　撤去（一部）
	撤去長さ　　　　　ｍ

	撤去後の高さ　　　　　ｍ

	撤去後の診断カルテの改善計画　　　　　点

	□　建築基準法第４２条に規定する道路内にある
□　建築基準法第４２条に規定する道路内にない

	３　工事施工者
	住　　　　　所

	名　　　　　称
	　　　　　　　　　　　　　電話

	４　交付申請額
	補助対象工事に要する経費
	円（税込）
（うち消費税相当額　　　　　　　円）

	補助金の額
	　　円

	５　事業の期間（予定）
	　　　年　　月　　日 から　　　年　　月　　日まで

	６　他の補助制度の利用
	□　あり
□　なし

	７　仕入れに係る消費税額の控除対象
事業者
	□　該当する
□　該当しない

　※□には，該当するものにチェックマーク（レ点又は黒塗り）を記入してください。
様式第１号（第７条関係）
関係書類
　　①位置図
　　②工事の概要がわかる図面（撤去長さ，高さ，撤去方法（全部・一部），撤去範囲）
　　③撤去後の診断カルテの改善計画（７０点以上であるもの）※一部撤去のみ
　　④工事前の全景写真
　　⑤工事見積書の写し（金額の内訳及び補助対象内外がわかるものを含む）
　　⑥誓約書
　　⑦その他市長が必要と認めるもの
別紙１
証　　明　　願
　　　年　　　月　　　日
願出人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　生年月日　　　年　　月　　日
　豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金交付申請の添付書類に必要なため，世帯全員の納期到来分における市納付金について，下記のとおり証明願います。
記
	証　　　明　　　欄

	市
税
	未納金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　のないことを証明する。　　　　税務課長
該当金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住
宅
資
金
等
	貸
付
償
還
金
	未納金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　のないことを証明する。　　　　人権男女共同参画室長
該当金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	上・益
下下者
水水負
道道担
料受金
	未納金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　のないことを証明する。　　　　上下水道課長
該当金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	市
営
住
宅
	家

賃
	未納金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　のないことを証明する。　　　　都市住宅課長
該当金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	保
育
料
	未納金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　のないことを証明する。　　　　福祉課長
該当金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	後
期
高
齢
者
	医
療
保
険
料
	未納金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　のないことを証明する。　　　　市民課長
該当金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

豊前市長　様
　豊前市が，私（申請者）及び私と世帯を同一とする者の市税等の収納状況について，調査することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　氏名
別紙２
誓　　約　　書
　豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金の交付申請にあたり，私は，次に掲げる事項について誓約します。また，豊前市が誓約した事項を確認するために，私の個人情報を関係機関に照会等することに同意します。
１　本事業の実施にあたっては，豊前市補助金交付規則（昭和43年規則第10号）及び豊前市危険
ブロック塀等撤去費補助金交付要綱の規定を遵守すること。
２　豊前市暴力団排除条例（平成22年条例第15号）第２条第２号に規定する暴力団員でない者又
　　は第２条第１号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有しない者であること。
３　事業完了後にブロック塀等を再築する場合は，建築基準法その他関係法令を遵守すること。
４　事業完了後にブロック塀等を再築する場合は，高さを１.２ｍ以下とすること。
５　事業完了後にブロック塀等を再築する場合は，建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４
２条に規定する道路内に行わないこと。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
豊前市長　様

                 　　　      　　　　（申請者）
　　　　　　　　　            　　　　住　　所

　　　　　　　　 　　　　   　　　　  氏　　名

様式第４号（第９条関係）
豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金交付申請取下届（中止・廃止）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
豊前市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　　号で補助金の交付決定通知を受けた事業の交付申請を以下の理由により取り下げしたいので，豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第９条の規定により，次のとおり届け出ます。
	１　補助金の名称
	年度 豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金

	２　交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　取下げ理由

様式第５号（第１０条関係）
豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金交付変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
豊前市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　　　号で補助金の交付決定通知を受けた事業の内容を以下の理由により変更したいので，豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第１０条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。
	１　補助金の名称
	年度 豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金

	２　変更理由

	３　変更内容

関係書類
　　①変更内容がわかる資料
　　②その他市長が必要と認めるもの
様式第６号（第１０条関係）
豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金交付申請内容変更届（軽微な変更）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
豊前市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　　　号で補助金の交付決定通知を受けた事業の内容を以下の理由により変更したいので，豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第１０条の規定により，次のとおり関係書類を添えて届け出ます。
	１　補助金の名称
	年度 豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金

	２　変更理由

	３　変更内容
（軽微な変更に限る）

関係書類
　　①変更内容がわかる資料
　　②その他市長が必要と認めるもの
様式第７号（第１１条関係）
豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金完了実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
豊前市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　　　号で補助金の交付決定通知を受けた事業が完了したので，豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第１１条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。
	１　補助金の名称
	年度 豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金

	２　事業完了年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	３　内容の変更
	　　　　　□　あり　　　・　　　□　なし
（変更内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

関係書類
　　①工事請負契約書（金額の内訳，補助対象内外がわかるものを含む）及び領収書の写し
　　②工事前後の全景写真
　　③診断カルテの結果（７０点以上であるもの）※一部撤去のみ
④その他市長が必要と認めるもの
様式第９号（第１３条関係）
豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
豊前市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第１３条の規定により，次のとおり補助金の交付を請求します。
記
	１　交 付 請求額

	請求金額

	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	２　振込先

	振込先金融機関
	金融機関名
	金融機関名
銀行・金庫
農協

	支店名
本店・支所
支店・出張所

	口座の種別
	　普 通　・　当 座　（該当を○で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座の名義人

様式第１２号（第１７条関係）
消費税仕入控除税額等報告書
　　　　年　　月　　日
豊前市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　　　号で補助金額確定通知があった豊前市
危険ブロック塀等撤去費補助金について，豊前市危険ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第１７条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。
１　補助金額（補助金額確定額）
      　              円（Ａ）
２　補助金額確定時における消費税仕入控除税額等
                    　円（Ｂ）
３　消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税仕入控除税額等
　　　　　　　　　　　円（Ｃ）
４　補助金返還相当額（Ｃ－Ｂ）
      　              円
５　添付書類
　　①上記金額の根拠がわかる資料
　　②その他市長が必要と認めるもの